
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/600/

Código da publicação: 600

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 19:47:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3019/2021

N° do Processo/Ano: 3151/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM E ILUMINAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM
E DEMAIS SERVIÇOS AFINS, PARA ATENDER AS FESTIVIDADES QUE OCORRERÁ NO
LAGO MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA DE 17 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021 -
15 (QUINZE) DIAS”. 
Resumo:
“LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM E ILUMINAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM
E DEMAIS SERVIÇOS AFINS, PARA ATENDER AS FESTIVIDADES QUE OCORRERÁ NO
LAGO MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA DE 17 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021 -
15 (QUINZE) DIAS”. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/600/pstronglocacao-de-equipamentos-de-som-e-iluminacao-montagem-e-desmontagem-e-demais-servicos-afins-para-atender-as-festividades-que-ocorrera-no-lago-municipal-de-campos-novos-paulista-de-17-a-31-de-dezembro-de-2021-15-quinze-diasnbspstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9efdf5fdbe20c5cfe2a22f55d1573fa.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
79/2021 MARIO C... 10/12/2021 05/01/2022 R$ 17.000,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/162

